1

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ YÊN THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                                       Yên Thành, ngày    tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh
nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025), kỷ niệm 95 năm

ngày Xô viết - Nghệ Tĩnh (12/9/1930-12/9/2025)

ỦY BAN NHÂN DÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 359- KH/TU ngày 31/7/2025 của Tỉnh ủy Nghệ An, Kế

hoạch số 2725/KH-SVHTTDL ngày 01/8/2025 của Sở  Văn hóa, Thể thao & Du
lịch về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công
(19/8/1945-9/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(2/9/1945-2/9/2025) kỷ niệm 95 năm ngày Xô viết - Nghệ Tĩnh (12/9/1930-
12/9/2025);

Căn cứ Kế hoạch hoạt động tháng 8/2025 của UBND xã Yên Thành;
Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, sau khi thống nhất

với các phòng, ngành, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng
tháng Tám thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-
02/9/2025), kỷ niệm 95 năm ngày Xô viết - Nghệ Tĩnh (12/9/1930-12/9/2025),
gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Ngô Thị Hiền - Phó Chủ tịch UBND xã: Trưởng ban;
2. Ông Hoàng Mạnh Linh - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã: Phó ban;
3. Bà Trần Thị Thanh - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội: Phó ban trực;
4. Ông Trần Văn Hướng - Chỉ huy Trưởng Quân sự xã: Ủy viên;
5. Ông Nguyễn Hoàng Chung - Trưởng Công an xã: Ủy viên;
6.Ông Lương Ngọc Hùng - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã: Uỷ viên;
7. Bà Nguyễn Thị Hiên - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã: Uỷ viên;

           8.Ông Nguyễn Văn Quỳnh - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã: Uỷ viên;

2

9. Bà Vũ Thị Trang - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã: Uỷ viên;
          10. Bà Lê Thị Quyên - Phó giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công
xã: Ủy viên;

11. Ông Vũ Đình Căn - Phó chánh Văn phòng HĐND - UBND xã: Uỷ viên;
           12. Ông Đặng Duy Hưng - Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao &
Truyền thông xã: Uỷ viên;

13.Bà Nguyễn Thị Trung - Phó Trưởng phòng Kinh tế xã: Ủy viên;
           14. Bà Nguyễn Thị Diệu - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội xã: Ủy
viên;
           15. Ông Nguyễn Công Lĩnh - Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội xã:
Uỷ viên;
         Điều 2.  Ban tổ chức có nhiệm vụ triển khai, tổ chức, thực hiện các hoạt động
động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước
CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025), kỷ niệm 95 năm ngày Xô viết - Nghệ
Tĩnh (12/9/1930-12/9/2025) theo đúng kế hoạch của UBND xã đạt kết quả cao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Phó chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã

hội; Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT; Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể,
đơn vị  liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:
   - Như điều 3 (t/h);
   - Sở VH,TT & DL (b/c);
   - TT Đảng uỷ xã (b/c);
   - TT HĐND xã (b/c);
   - Chủ tịch, các PCT UBND xã;
   - Cổng TTĐT xã;
   - Lưu: VT, VH-XH.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                CHỦ TỊCH

          Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T14:50:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Vũ Đình Căn<can.tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T15:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Dương<duongnv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T16:23:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T16:24:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T16:24:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!